BLEMO
®
Frequenzumrichter EASY-LINE
Standardmerkmale
• Integriert sind Modbus, CANopen, Ethernet optional
• Integrierter EMV-Filter
• Kaltleitereingang PTC
• Ausgangsfrequenz 0...300 Hz

in A
Kurzzeitiger
Überlaststrom
60 sec/10 min
in A
Verlustleistung
bei Volllast
in W
Abmessungen
(HxBxT)
in mm
Gewicht
in kg
1~200...240 V
50/60 Hz
ER804-0.25K 0,25 1,4 2,10 17 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-0.37K 0,37 2,3 3,45 20 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-0.55K 0,55 2,7 4,05 27 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-0.75K 0,75 4,3 6,45 32 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-1.5K 1,50 7,0 10,50 59 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-2.2K 2,20 9,6 14,40 105 90 x 230  x 169 mm 1,6
3~380...480 V
50/60 Hz
ER804-0.37/4K 0,37 1,3 1,95 18 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-0.75/4K 0,75 2,1 3,15 28 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-1.5/4K 1,5 3,6 5,40 47 45 x 230  x 169 mm 1,0
ER804-2.2/4K 2,2 5,0 7,50 65 90 x 230  x 169 mm 1,6
ER804-3.0/4K 3,0 6,6 9,90 90 90 x 230  x 169 mm 1,6
ER804-4.0/4K 4,0 8,5 15,75 120 90 x 230  x 169 mm 1,6
ER804-5.5/4K 5,5 11,0 16,50 159 90 x 230  x 169 mm 1,6
ER804-7.5/4K 7,5 16,0 24,00 240 90 x 230  x 169 mm 1,6
 Technische Daten
Netzanschluss
Spannung: (Toleranz ±10%):
1-phasig 200 bis 240 V (0,25 – 2,2 kW)